[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КАЗЫМ
БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЗЫМ
РЕШЕНИЕ
от 07 декабря 2023 года                                                                                                        № 43
О признании утратившими силу отдельных решений
Совета депутатов сельского поселения Казым
            Руководствуясь статьей 32 Градостроительного кодекса Российской Федерации,

статьями 14, 48 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 8

Закона Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «О градостроительной

деятельности на территории Ханты-Мансийского автономного округа – Югры» Совет

депутатов сельского поселения Казым р е ш и л:

1. Признать утратившими силу:
1) от 26 декабря 2014 года № 42 «Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования сельского поселения Казым»;

2) от 15 июня 2016 года № 22 «О внесении изменения в приложение к решению Совета депутатов сельского поселения Казым от 26 декабря 2014 года № 42»;

3) от 29 июня 2017 года № 22 «О внесении изменения в приложение к решению Совета депутатов сельского поселения Казым от 26 декабря 2014 года № 42»;

4) от 27 декабря 2017 года № 57 «О внесении изменений в приложение к решению Совета депутатов сельского поселения Казым от 26 декабря 2014 года № 42»;
5) от 16 апреля 2019 года № 17 «О внесении изменений в приложение к решению Совета депутатов сельского поселения Казым от 26 декабря 2014 года № 42»;

6) от 03 июня 2020 года № 19 «О внесении изменения в приложение к решению Совета депутатов сельского поселения Казым от 26 декабря 2014 года № 42»;

           7) от 31 августа 2020 года № 28 «О внесении изменения в приложение к решению Совета депутатов сельского поселения Казым от 26 декабря 2014 года № 42».
2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник сельского поселения Казым».

            3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава сельского поселения  Казым                                                                  А.Х.Назырова